PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	02. 07. 2013
	№
	890

О внесении изменений в городскую целевую

Программу «Профилактика безнадзорности

и правонарушений несовершеннолетних»

на 2011 – 2013 годы

 Руководствуясь Положением «О разработке и принятии муниципальных целевых программ Снежинского городского округа и контроле за их исполнением», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 10.05.2012 № 573, на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в городскую целевую Программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на 2011 – 2013 годы, утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 27.12.2010 № 2277 (с изменениями от 28.12.2011 № 1809, от 27.12.2012 № 1707) (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа                                             В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления
А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Начальник

финансового управления

Н.Ю.Круглик

Начальник УСЗН г.Снежинска

О.А.Дубровина

Рассылка:

в дело – 2 экз.

УСЗН – 2

фин.управление – 1

Е.А.Полозова 32346

главный специалист УСЗН

города Снежинска

ОФ 1  30.05.2013

763

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

   к постановлению администрации

             Снежинского городского округа

     от 02. 07. 2013 №  890

Изменения в городскую целевую Программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

на 2011 – 2013 годы

1) раздел «Источник и объем финансирования Программы» Паспорта Программы изложить в новой редакции:

«Источник финансирования – местный бюджет.

Объем финансирования по годам:

2011 год – 837,255 тыс. руб.

2012 год – 898,778 тыс. руб.

2013 год – 1 219,092 тыс. руб.

Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и ежегодно уточняется, исходя из возможностей местного бюджета»;

2) раздел «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции:

«Объем финансирования Программы по годам:

2011 год – 837,255 тыс. руб.

2012 год – 898,778 тыс. руб.

2013 год – 1 219,092 тыс. руб.

Источник финансирования – местный бюджет.

Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и ежегодно уточняется, исходя из возможностей местного бюджета».